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ПРИЈАВА НА ПРЕЧКА
	1. Податоци за подносителот на пријавата

	1.1      Поднесител на пријава

	

	1.2       Лице за контакт

	Име 
	Презиме
	mail
	Телефон фиксен/мобилен

	
	
	
	

	     2. Податоци за станицата која е попречувана

	Фреквенција
	Локација
	Знак за идентификација
	Број на одобрение

	
	
	
	

	     3. Податоци за пречката

	
 Опис на пречката

	


Упатство за пополнување:


- Се внесува име и адреса на подносителот


- Се дава опис на пречката на кој начин се манифестира ( шум, говор, музика, 
блокирање на радио станица и сл.), локација односно потесна локација каде 
што се појавува пречката.


- Доколку се има сознание, се наведува што или кој ја предизвикува пречката


- Треба да се наведе дали е пречката постојана или повремена. Доколку е пречката 
повремена се наведува во кој временски интервал најчесто се појавува 



